
ev. číslo smlouvy: KK01519/2024 

Smlouva 0 poskytování služeb 

uzavřená dle ustanovení $ 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

Karlovarský kraj 
se sídlem: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 
IČO: 70891168 
DIČ: CZ70891168 
zastoupený: Ing. Petrem Kulhánkem, hejtmanem 
bankovní spojení: — 

číslo účtu: 

(dále jen „objednatel“) 

a 

MediaRey, SE 
se sídlem: Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 29145872 
DIČ: CZ29145872, plátce DPH 
zastoupený: Barborou Průša a Peterem Bareczem nebo Erikem Conradem, členy 

představenstva 
bankovní spojení: © 

číslo účtu: 
právní forma: 

(dále jen „dodavatel“) 

Smluvní strany uzavřely v souladu s ustanovením $ 1746 odst. 2 zákona 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů smlouvu o poskytování služeb (dále jen 

„smlouva“): 

I. Předmět smlouvy 

1.1. | Předmětem této smlouvy je poskytnutí služby — plnění hlavního partnera na akci Forbes 
Lepší Česko, která se uskuteční dne 17. 10. 2024 v Císařských lázních, Karlovy Vary, která 

zahrnuje: 

. Zástupce kraje jako řečník na pódiu v rámci diskuse s moderátorem 

. Možnost pozvání čtyř zástupců kraje na akci 

. Citace hlavního partnera v redakčním článku na forbes.cz (po eventu) 
. Redakční zmínka o hlavním partnerovi ve fotovýstupu z eventu na 

forbes.cz (po eventu) 
. Redakční zmínka o hlavním partnerovi ve fotovýstupu z eventu 

V tištěném časopise forbes (po eventu) 
. Výstup z eventu na sociálních sítích — promo hlavního partnera



. Video výstup z akce na youtube forbes česko — promo hlavního partnera 

po eventu 

. Uveřejnění loga a partnerského statutu v rámci: 

poděkování partnerům na začátku a na konci eventu 
na eventové stránce na forbes.cz 

v redakčním výstupu z eventu na forbes.cz 
ve fotovýstupu z eventu v tištěném magazínu forbes v rámci zvacího 

procesu (s výjimkou save the date komunikace) 
. Možnost vystavení produktů v prostorách eventu (dle možností prostor 

a proporčně s druhy partnerství — 5 m2) 

. Možnost dodání materiálů do reklamních tašek 

. Video či prezentace ve video smyčce 

(dále jen „služba“). 

1.2. Dodavatel se zavazuje poskytnout službu do 17. 10. 2024. 

1.3. Služba bude provedena v Karlovarském kraji. Zároveň bude z akce Forbes Lepší Česko 
pořízena videodokumentace, fotodokumentace a výstupy na sociální sítě 

II. Cena za službu 

2.1.. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli za službu provedenou v souladu s touto 

smlouvou cenu v celkové výši 580 000,- Kč (slovy: pět set osmdesát tisíc korun českých) 
bez DPH. 

2.2.. Cena za službu uvedená v předchozím odstavci 2.1. je pevnou cenou, ke které bude 

připočítáno DPH v sazbě platné podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

Objednatel se zavazuje cenu zaplatit dodavateli na základě faktury na účet uvedený v záhlaví 
smlouvy do 30 dnů ode dne plnění služby. V případě, že ke dni splatnosti faktury bankovní účet 

uvedený v záhlaví této smlouvy nebude zveřejněným účtem ve smyslu $ 96 zákona o DPH, je 
objednatel oprávněn uhradit fakturu ve prospěch jakéhokoliv bankovního účtu, který bude 

zveřejněn v registru plátců DPH ve smyslu ust. $ 96 a násl. zákona o DPH. 

III. Závěrečná ustanovení 

3.1.. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, 

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Smlouva je sepsána 

ve čtyřech vyhotoveních, z nichž tři obdrží objednatel a jedno dodavatel. Změny a doplňky této 
smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními 
stranami. 

3.2.. Pokud tato smlouva či zvláštní obecně závazný právní předpis nestanoví jinak, řídí se 

vztahy dle této smlouvy příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.



3.3.. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru 
smluv, v účinném znění. 

3.4.. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv provede objednatel, 
kontakt na doručení oznámení o vkladu smluvní protistraně: teSpb9u. 

3.5.. O uzavření smlouvy o poskytování služeb rozhodla v souladu s ustanovením $ 36 písm. 
b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 488/04/24 dne 8. 4. 2024. 

Karlovy Vary dne.. k dne 

„objednatel“ „dodavatel“ 

Karlovarský kraj MediaRey, SE 

Ing. Petr Kulhánek Barbora Průša 
hejtman členka představenstva


